



سه‌شنبه ۵ بهمن ۱۴۰۰

وطن‌امروز | شماره ۳۴۱۰

[اجتماعی]

اخبار

رئیس سازمان هواشناسی:

بارش‌ها در زمستان ۴ درصد بیش از حد نرمال بوده است



رئیس سازمان هواشناسی با بیان اینکه کمبود بارش‌ها در کشور جبران شده‌است، گفت:بارش‌ها سیل‌آسای اخیر که منجر به خسارات و تلفات شد، بیابگر وضعیت مناسب نزولات جوی است و آن چیزی که در کشور مربوط به خشکسالی است، تا الآن جبران شده‌است. سحر تاج‌بخش به علل بارش‌های سیل‌آسای اخیر در کشور اشاره کرد و گفت: تغییر اقلیم یک مساله جهانی است و آخرین گزارش‌ها نشان‌دهنده روند افزایشی رخدادها و پدیده‌های «حدی» است، چرا که بارش‌های خوبی در کشور داریم اما این بارش‌ها عمدتاً سیل‌آسا و مخاطره‌آمیز است که می‌تواند منجر به بروز خسارت شود. وی افزود: روند افزایشی دما در کل دنیا دیده می‌شود و در کشور ما پویژه در بخش‌های جنوبی در برخی مناطق محسوس‌تر است. نمونه این افزایش بارش‌ها را در سال ابی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ مشاهده می‌کنیم به طوری که بارش‌های پاییز حدود ۴۰ درصد پایین‌تر از حد نرمال بوده اما در زمستان که حدود یک ماه از آن را پشت سر گذاشته‌ایم، به ۴ درصد بالاتر از نرمال رسیده‌است. وی ادامه داد: یعنی کمبود بارش‌ها جبران شده‌اما به صورت نامتعادل بوده‌است. به طور مثال در یک فصل بسیار خشک و در یک ماه بسیار پربارش بوده‌ است. این نشان می‌دهد روند بارش‌های «حدی» در کشور رو به افزایش است و منجر به خسارات و تلفات می‌شود. به گفته رئیس سازمان هواشناسی، برای کنترل این وضعیت علاوه بر اینکه باید پیش‌بینی‌های درست داشته باشیم، باید بتوانیم ریساخت‌های خوبی را مهیا کنیم که کمترین خسارت‌ها به حوزه‌های مختلف از جمله حمل‌ونقل، کشاورزی و زمینه‌های اجتماعی وارد نشود. تاج‌بخش تصریح کرد: آن چیزی که مربوط به خشکسالی باشد تا الان در کشور جبران شده‌است اما اساساً خشکسالی‌های کاربردی هم داریم که به عنوان خشکسالی کشاورزی و خشکسالی هیدرولوژیکی یاد می‌شود. در خشکسالی هیدرولوژیکی بحث تامین آب‌های زیرزمینی مطرح است که متأسفانه به‌صورت کلاماً محسوس در این بخش کمبود داریم و همچنان در خشکسالی هیدرولوژیکی هستیم.

در پی افزایش شاخص ذرات معلق انجام شد تشکیل کمیته اضطرار آلودگی هوا در پایتخت



جلسه کمیته اضطرار آلودگی هوا در پی افزایش شاخص ذرات معلق در پایتخت با حضور نمایندگان دستگاه‌های مختلف برگزار شد. در پی تشدید آلودگی هوا کمیته اضطرار آلودگی هوا به ریاست عبد ملکی، معاون عمرانی استاندار تهران و با حضور نمایندگان دستگاه‌های مختلف برگزار شد. فرسید باخانی، معاون فنی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران در گفت‌وگو با فارس، درباره وضعیت آلودگی هوای تهران اظهار داشت: به دلیل افزایش غلظت ذرات معلق در هوای پایتخت و آلوداری جوی تا روز پنجشنبه، این جلسه برگزار شد و جزئیات آن توسط استانداری اعلام می‌شود. گفتنی است منع تردد کامیون‌ها در مقاطع شاینگاهی، جلوگیری از فعالیت موتورسیکلت‌ها و خودروهای دودزا و بدون معاینه فنی و جلوگیری از فعالیت معادن شن و ماسه و آسفالت و بتن با نظارت محیط‌زیست تا پایان هفته و ناپایداری جوی از مصوبات این جلسه است. توصیه به عدم حضور سالمندان، بیماران خاص و دانش‌آموزان در فضای باز از دیگر مصوبات این جلسه بود. شاخص آلودگی هوای تهران دیروز روی عدد ۱۴۲ قرار گرفت و هوای تهران برای گروه‌های حساس جامعه آلوده گزارش شد.

مشاور عالی قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی سربازان ستاد کل نیروهای مسلح خیرداد

پرداخت وام یک میلیاردی

به سربازان ماهر

مشاور عالی قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی سربازان ستاد کل نیروهای مسلح از ابلاغ بخشنامه پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی به سربازان ماهر پس از پایان خدمت خبر داد. سردار موسی کمالی گفت: در طرح مهارت‌آموزی سربازان، اولاً سربازان در طول خدمت دست‌کم یک مهارت را می‌آموزند و ثانیاً مهارتی را فرامی‌گیرند که مورد نیاز کشور است و می‌توانند پس از پایان خدمت نیز در همان حوزه جذب کار شوند. وی ادامه داد: در همین راستا نیز قرارگاه مهارت‌آموزی سربازان پیگیری‌هایی را برای پرداخت وام‌های اشتغال‌زایی به سربازان ماهر پس از پایان خدمت آغاز کرد و بانک‌های ملی، صادرات، ملت و تجارت نیز روند پرداخت وام را آغاز کردند. در تازه‌ترین پیگیری‌ها نیز خوشبختانه بانک سپه به عنوان یکی دیگر از بانک‌های عامل، انجام یکسری تعهدات را بر عهده گرفت. وی با بیان اینکه ضوابط اعطای این وام با همکاری بانک سپه و ستادکل نیروهای مسلح تدوین و نهایی شد، گفت: این ضوابط برای اجرا ابلاغ شده و از اول مهر، سربازان ماهر پس از پایان خدمت‌شان می‌توانند از این تسهیلات در راستای اشتغال‌زایی بهره‌مند شوند. کمالی درباره مبلغ وام نیز به ایسنا گفت: مبلغ وام یک میلیارد ریال است که باید طی ۷ سال بازگردانده شود.

سرطان دومین عامل مرگ‌ومیر در کشور بعد از بیماری‌های قلبی و عروقی معرفی شده و هرچند توان علمی و پزشکی کشورمان برای مقابله با این بیماری بسیار خوب است اما به خاطر ناقص بودن زنجیره درمان، اکنون تبدیل به یک تهدید جدی در حوزه سلامت شده است.

به گزارش «وطن‌امروز»، هفته پیشگیری از سرطان یکی از مهم‌ترین بهانه‌ها و فرصت‌هایی است که در طول سال برای بررسی روند شیوع و درمان این بیماری در کشورمان فراهم می‌شود. مطابق اعلام رئیس مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، ۴۰درصد سرطان‌ها قابل پیشگیری و ۴۰درصد قابل علاج هستند. بنابراین اگر به حوزه پیشگیری توجه داشته باشیم، با توجه به توان درمان سرطان در کشور، فقط ۲۰ درصد از سرطان‌ها منجر به مرگ خواهد شد.

پروفسور محمداسماعیل اکبری در یک نشست خبری به مناسبت هفته پیشگیری از سرطان اظهار داشت: سرطان در ایران و دنیا دومین دلیل مرگ است و سرطان پستان را باید شایع‌ترین سرطان دانست که البته این نوع سرطان بار مالی بیشتری به دنبال دارد.

وی با اشاره به اینکه باید به کم کردن هزینه درمان بیماران سرطانی توجه ویژه کرد، گفت: پزشکان در این بخش باید در موارد محدودی آمار‌آری برای بیماران تجویز کنند اما متأسفانه در برخی مراکز شاهدیم تا ۹۰درصد از آمار‌آری استفاده می‌شود که علاوه بر هزینه‌های سنگین مالی، تلفات اجباری علمی دیگری اعم از جراحی و سایر درمان‌های بدون نیاز نیز برای بیمار ایجاد می‌کند.

اکبری اظهار داشت: انتظار این است یک راهنمای بالینی مدون توسط وزارت بهداشت در زمینه بیماری‌های پر هزینه به‌ویژه در بخش سرطان تعریف و برای اجرا به بخش درمانی کشور ابلاغ شود. متأسفانه با وجود ده‌ها بار نامه‌نگاری مکتوب، در راهنماهای نوشته شده این مهم یعنی کاهش هزینه و بیمارمحوری مورد توجه قرار نگرفته است.

اکبری در ادامه تصریح کرد: به صورت رسمی نیز به وزارت بهداشت اعلام کرده‌ایم که ۳ هزار میلیارد تومان بودجه مصرفی این وزارت‌خانه در حوزه سرطان اضافی است؛ این پول بیهوده هزینه می‌شود و بهتر است به شکل

راه ارتباطی ده‌ها روستا به دنبال بارش‌های سنگین اخیر برف و باران همچنان مسدود است

اهداد رسانی در شرایط سخت

بارش‌های پرآمنه هفته گذشته اگر چه باعث خوشحالی مردم پویژه کشاورزان شد اما خسارت‌های زیادی را نیز به زیرساخت‌ها، مزارع و واحدهای مسکونی وارد کرد؛ به شکلی که با ورود سیلاب به منازل هنوز برخی ساکنان در حال تخلیه آب از واحدهای مسکونی

خود هستند.علاوه بر این همچنان خیلی از راه‌های روستایی و بعضاً راه‌های مواصلاتی به دلیل بارش سنگین برف بازگشایی نشده و امدادرسانی در برخی از مناطق به سختی انجام می‌شود. به طور مثال با گذشت ۵ روز از بارش برف و کولاک، اورامان هنوز در محاصره

برف است و کمک‌های هوایی هم به این منطقه نرسیده است. ارسال امدادهای هوایی جمعیت هلال‌احمر استان کردستان برای کمک به اورامان که هنوز در محاصر برف و خاموشی به سر می‌برد، به دلیل شرایط نامساعد جوی ناموفق ماند. به دنبال بارش برف و کولاک تشدید در استان کردستان، محورهای مواصلاتی منطقه اورامان از توابع شهرستان سروآباد منت ۵ روز است که بازگشایی نشده و کمک‌رسانی به این منطقه به دلیل شرایط نامساعد جوی هم از طریق هوایی و هم از طریق زمینی ناموفق بوده‌است. طی اطلاعات به دست آمده، علاوه بر محورهای مواصلاتی، برق و خدمات مخابرات در اورامان نیز قطع است و مردم این منطقه در شرایط سختی به سر می‌برند. پیام جلالی، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر کردستان در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در ادامه امدادرسانی به روستاهای محاصره شده در برف، واحد امداد هوایی هلال‌احمر استان طی روز گذشته و در یک عملیات



موثرتری صرف شود.

■ سرطان‌های متفاوت در گروه‌های سنی و مناطق جغرافیایی

رئیس مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان اینکه ۹۷ درصد سرطان‌ها در ایران در افراد بالغ اتفاق می‌افتد، اظهار داشت: تقریباً در کشورمان به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر حدود ۱۴۵ تا ۱۵۰ نفر دچار سرطان می‌شوند. در ۵ سال گذشته سن سالمندی در کشور افزایش داشته و جمعیت بالای ۶۰سال از ۶/۵درصد به ۱۰/۵درصد رسیده‌است. هر چه سن بالاتر برود میزان و انواع سرطان نیز افزایش خواهد یافت.

وی با بیان اینکه سرطان فقط به سن افراد وابستگی ندارد و به جغرافیا نیز بستگی دارد، افزود: به طور مثال در شمال ایران سرطان معده و مری با رقم قابل توجهی شایع شده است و سالانه حدود ۴۵ تا ۵۰ نفر به ازای هر ۱۰۰

وزیر رفاه خبر داد: حمایت دولت از «مادران» برحسب تعداد «فرزند»



حجت‌الله عبدالملکی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اهتمام دولت سیزدهم برای حمایت از مادران گفت: در دولت سیزدهم اتفاق نظر وجود دارد که بیشترین حمایت از مادران به نسبت تعداد فرزندانی که دارند انجام شود و در این دولت قطعاً اهمیتی که به مادران داده خواهد شد به نسبت تعداد فرزندانی که دارند و به دنیا می‌آورند، بیشتر از گذشته خواهد بود.

در خواست مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برای مقابله جدی و اصولی با شیوع سرطان

زنجیره درمان سرطان کامل نیست

عضو کمیسیون بهداشت مجلس در گفت‌وگو با «وطن امروز» نظارت بر شیوع و درمان سرطان باید مانند واکسیناسیون بیماری‌های واگیر «قاعانه» باشد

■ عضو کمیسیون بهداشت مجلس: زنجیره درمان سرطان کامل نیست

هرچند توان علمی و پزشکی کشورمان برای درمان سرطان بسیار مناسب و حتی بهتر از برخی کشورهای غربی است اما نبود برنامه اصولی و دقیق، عاملی برای ایجاد نگرانی از شیوع سرطان در کشور شده است.

ملک‌فاصلی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در این باره به «وطن‌امروز» گفت: تشخیص سریع سرطان در مراحل اولیه یک موضوع مهم است که متأسفانه در کشور ما جدی گرفته نمی‌شود. بنابراین بیمار در زمان پیشرفت بیماری و دقیقاً در شرایطی که فرصت طلایی و مناسب را برای درمان از دست داده است، متوجه وجود بیماری می‌شود. این هم هزینه‌های اضافی را به او و نظام سلامت تحمیل می‌کند و هم اینکه شانس درمان و بهبود را کاهش می‌دهد.

وی افزود: واقعیت این است که جرخه درمان سرطان در کشور ما کامل نیست. وزارت بهداشت، مجلس و دیگر متولیان حوزه سلامت باید بتوانند به یک الگوی موثر برای پیشگیری، تشخیص و درمان سرطان دست یابند. اگر بتوانیم پیشگیری را قبل از درمان وارد برنامه‌های نظام سلامت کنیم، پیشرفت قابل توجهی در کاهش شیوع سرطان در کشور خواهیم داشت.

فاصلی ادامه داد: همان‌طور که در کشور ما برنامه‌های جامع و دقیقی برای واکسیناسیون بیماری‌های واگیردار وجود دارد، باید در زمینه مقابله با سرطان هم چنین برنامه فاطلمانه‌ای داشته باشیم. وقتی سرطان دومین عامل مرگ‌ومیر در کشور است، طبیعتاً باید در اولویت برنامه‌های

وزارت بهداشت، کمیسیون بهداشت مجلس و دیگر نهادهای مرتبط با نظام سلامت باشد. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در پاسخ به اینکه یکی از مخاطبان این «پایدها» خود کمیسیون بهداشت است و این کمیسیون چه برنامه‌هایی برای کنترل شیوع سرطان دارد؟ اظهار داشت: وظیفه ما و وزارت بهداشت است که برنامه و اقدامات موثر داشته باشیم. البته برنامه‌هایی در حال انجام است اما باید اصولی و تکمیل‌کننده زنجیره درمان سرطان باشد که الان اینطور نیست.



هزار نفر دچار این نوع سرطان می‌شوند. اکبری ادامه داد: در استان‌های اردبیل، خراسان شمالی، گیلان و مازندران میزان سرطان معده بالاست به طوری که

در استان اردبیل ۲۱ درصد همه سرطان‌ها را سرطان معده تشکیل می‌دهد؛ در این منطقه ۵۰ نفر در ۱۰۰ هزار نفر دچار سرطان معده می‌شوند. وی همچنین تصریح کرد: در عین حال در جنوب کشور همچون بندرعباس و بوشهر ابتلا به سرطان حدود ۹/۵ نفر در ۱۰۰ هزار نفر است، این یعنی اگر سن را هم بالای ۵۰سال در نظر بگیریم، استان‌های شمالی ۴ برابر استان‌های جنوبی دچار این نوع سرطان می‌شوند.

اکبری گفت: افرادی که به هر دلیل در مراکز شلوغ شهر و سر چهارراه‌های تهران می‌ایستند، به طور حتم به دلیل آلودگی شهر تهران بیشتر در معرض ابتلا به سرطان قرار دارند.

[تداوم خدمات‌رسانی نیروی زمینی ارتش در مناطق سیل‌زده جنوب]

فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب شرق نزاجا گفت: خدمت‌رسانی ارتش در منطقه زهک‌لوت و رودبار جنوب برای ششمین روز ادامه دارد. امیر سر تیپ دوم امیر غلامعلیان با بیان اینکه اکنون ششمین روزی است که با استقرار کامل نیروها در منطقه سیل‌زده جنوب در حال خدمات‌رسانی به مردم این منطقه هستیم، گفت: تمرکز ما طی این مدت امدادرسانی هوایی با استفاده از بالگردهای پایگاه هوانیروز کرمان بوده که تاکنون ۲۸ سورتی پرواز انجام شده است و توانستیم از این طریق اقلام معیشتی و مورد نیاز را بین سیل‌زدهگان توزیع کنیم. وی در ادامه افزود: با توجه به مسدود شدن بسیاری از راه‌های زمینی و گرفتار شدن ۱۳۰ روستا در محاصره سیل، با استقرار ادوات و ماشین آلات سنگین در منطقه، بیش از ۹۰درصد مسیرهای دسترسی به روستاها و شهرهای مختلف سیل‌زده جنوب کرمان بازگشایی شده است. سر تیپ دوم غلامعلیان در ادامه گفت: علاوه بر توزیع اقلام معیشتی و بازگشایی راه‌ها، اقداماتی در راستای لایه‌روبی رودخانه‌ها، احداث سد‌های حفاظتی و ایجاد سیل‌بند با توجه به بارش‌های پیش رو انجام شده است و پلی که بر اثر سیل تخریب شده بود، توسط ادوات نیروی زمینی در حال ساخت و بازسازی است. وی افزود: طی ۶روز اخیر با همت یگان‌های پشتیبانی اقدامات لازم برای ایجاد آشپزخانه‌های صحرایی و خبازخانه‌ها انجام شده است و روزانه ۶هزار پرس غذا در بین زلزله‌زدگان تقسیم می‌شود. علاوه بر این حدود ۴۰۰سری وسایل گرمایشی و اقلام معیشتی و زیستی نیز در سومین مرحله اقلام مومنانه در بین زلزله‌زدگان توزیع شد. تا آخر در کنار سیل‌زدگان خواهیم ماند.

رودخانه‌ها بازگشایی شود. همچنین امین باقری، فرماندار ریگان از ثبات وضعیت مناطق سیل‌زده خبر داد و گفت: تنها درباره راه ارتباطی روستاهای ارتفاعات و کوهستانی مشکل داریم که بتوانیم خسارت‌های وارده را بررسی کنیم. وی خواستار ماشین‌آلات سنگین برای بازگشایی راه‌ها شد. رضا فلاح، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کرمان نیز از امدادرسانی و اسکان ۴۰هزار نفر و توزیع ۵۰۰ تن اقلام خوراکی و زیستی خبر داد و گفت: ۸ فرزند بالگرد هلال‌احمر، ارتش، سپاه و نیروی انتظامی امدادرسانی انجام می‌داند.

■ راه ارتباطی ۷۱ روستا در لرستان همچنان مسدود است
بر اثر بارش‌های سنگین برف در روزهای گذشته راه ارتباطی ۱۲۵۶ روستای شهرستان‌های الیگودرز، خرم‌آباد، دلفان، دورود، بروجرد و ازنا مسدود شده، چون در مسیر رودخانه هستند. مسیر ۱۱۸۵ روستا بازگشایی شده است اما همچنان راه ۷۱ روستا در شهرستان‌های الیگودرز و دلفان مسدود است و تلاش‌ها برای بازگشایی آنها ادامه دارد.

۲هزار و ۷۰۰ روستای دارای سکنه استان طی یک هفته اخیر درگیر برف و حتی کولاک بود، گفت: مسیر روستاهای بسته باقی مانده زیر ۵۰۰ بوده که آن هم در حال بازگشایی است. **■ خروج ۹۰درصد مناطق آسیب‌دیده از سیل کرمان از حالت اضطرار**

مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمان گفت: ۹۰درصد مناطق آسیب‌دیده از سیل، از حالت اضطرار خارج شده‌اند. مجید سعیدی در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی پاسخ به بحران استان با اشاره به تأثیرپذیری ۱۴ شهرستان در جریان بارندگی‌های اخیر و سیلاب اظهار کرد: ۹۰درصد مناطق آسیب‌دیده از حالت اضطرار خارج شده‌اند. وی گفت: در ۱۳ روستا در جازموریان و ۱۶ روستا در بخش مرکزی رودبار جنوب باید مداخلات اساسی انجام شود، چون در مسیر رودخانه هستند و بارگونه بارندگی شدید، همین شرایط را برای آنها رقم می‌زند. وی خاطر نشان کرد: در روستای کروچان وسط رودخانه ساخت و ساز انجام شده است که با حضور قوه قضائیه حتماً باید مسیر

۷۶۹۱ مبتلا و ۲۱ فوتی جدید کرونا در کشور طی ۲۴ ساعت

غلبه آمیکرون؛ یک شهر نارنجی شد

درصد تعداد بیماران مان اضافه شود، بعد از ۱۰روز تعداد بیماران جدیدمان ۲/۶برابر می‌شود؛ یعنی اگر ما امروز ۵۰۰۰ بیمار جدید داشته باشیم و هر روز هم ۱۰درصد به تعداد بیماران روز گذشته ما اضافه شود، بعد از ۱۰روز تعداد بیماران ما ۲/۶برابر ضریرد ۵۰۰۰مورد. امروز می‌شود و در نتیجه

تعداد بیماران ۱۳هزار نفر می‌شود. یونسینان درباره میزان گردش آمیکرون در کشور گفت: در حال حاضر بیش از ۵۰درصد موارد کرونایی – که در کشور در حال گردش است– از سویه آمیکرون است و می‌توان گفت آمیکرون در کشور غالب شده است. در عین حال در کل دنیا ۱۰درصد موارد ابتلا به کرونا که بررسی شده، از نوع آمیکرون بوده و طبیعی است که کشور ما هم مستثنا نباشد. بنابراین آمیکرون در دنیا غالب شده و در کشور ما هم طبیعتاً به ویروس غالب بدل شده است. همچنین دبیر کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا گفت: با توجه به روند افزایش تعداد موارد مثبت مبتلا به آمیکرون در سراسر کشور به نظر می‌رسد نزدیک به پیک آمیکرون باشیم. دکتر حمیدرضا جماعتی اظهار داشت: در جلسه اخیر کمیته علمی برای پیشگیری از موج سنگین کرونا، بحث و بررسی‌های زیادی شد. مداخلات نشان داده استفاده از

تزیق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزیق‌شده در کشور به ۱۲۹ میلیون

■ رشد تصاعدی مبتلایان به کرونا

اگر چه آمار مبتلایان به کرونا در کشور طی ماه گذشته به حدود ۱۰۰۰نفر رسیده بود اما این بیماری همچنان در حال شیوع است، طوری

که هم‌اکنون بیش از ۷هزار نفر طی یک شبانه‌روز به این ویروس مبتلا شده‌اند. دبیر کمیته اپیدمیولوژی و پژوهش کمیته علمی کشوری مقابله با «کووید-۱۹» با بیان اینکه بیش از ۵۰درصد موارد در گردش کرونا مربوط به سویه آمیکرون است، گفت: بنابراین می‌توان گفت سویه آمیکرون در حال حاضر در کشور غالب شده است. دکتر مسعود یونسینان درباره وضعیت ابتلا به «کووید-۱۹» در کشور گفت: شرایط کشور به گونه‌ای است که طی دو هفته گذشته از نیمه دی‌ماه، روزانه افزایش موارد جدید کرونا را داشتیم به طوری که روزی حدود ۱۰ تا ۱۲درصد افزایش ابتلا نسبت به روز قبل را شاهد بودیم. وی در ادامه افزود، گفت: کرونا را داشتیم به طوری که روزی یکمورد در ۱۲تا ۱۳درصد افزایش ابتلا نسبت به روز قبل را شاهد بودیم. وی در ادامه افزود، گفت: درصدی افزایش نسبت به روز قبل داشته باشیم، این درصد به صورت تصاعدی بالا می‌رود. به عنوان مثال اگر همان ۱۰درصد را هم به عنوان حداقل محاسبه کنیم و اگر قرار باشد روزی ۱۰

